18.12.2023 № 6.18.1-01/181223-7

О составе апелляционной комиссии по проведению апелляций по результатам

государственной итоговой аттестации студентов образовательных программ

магистратуры Московского института электроники и математики им.

А.Н.Тихонова и секретаре апелляционной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить апелляционную комиссию (далее – АК) по проведению

апелляций по результатам государственной итоговой аттестации студентов 2 курса

образовательной программы магистратуры «Интернет вещей и киберфизические

системы», направления подготовки 11.04.02 Инфокоммуникационные технологии и

системы связи, образовательной программы магистратуры «Информационная

безопасность киберфизических систем» направления подготовки 10.04.01

Информационная безопасность,  образовательной программы магистратуры

«Кибербезопасность» направления подготовки 10.04.01 Информационная

безопасность,  образовательной программы магистратуры «Компьютерные системы

и сети» направления подготовки 09.04.01 Информатика и вычислительная техника,

образовательной программы магистратуры «Системный анализ и математические

технологии» направления подготовки 01.04.04 Прикладная математика и

направления подготовки 01.04.02 Прикладная математика и информатика,

образовательной программы магистратуры «Прикладная электроника и фотоника»

направления подготовки 11.04.04 Электроника и наноэлектроника, образовательной

программы магистратуры «Суперкомпьютерное моделирование в науке и

инженерии» направления подготовки 01.04.04 Прикладная математика,

образовательной программы магистратуры «Системы управления и обработки

информации в инженерии» направления подготовки 01.04.04 Прикладная

математика,  образовательной программы магистратуры «Наноэлектроника и

квантовые технологии» направления подготовки 11.04.04 Электроника и

наноэлектроника, Московского института электроники и математики им.

А.Н.Тихонова, очной формы обучения в следующем составе:

Председатель АК – доктор технических наук, профессор, заместитель

директора МИЭМ НИУ ВШЭ по учебной работе Тумковский Сергей Ростиславович,

Члены АК:

18.12.2023 № 6.18.1-01/181223-7

- доктор технических наук, профессор, профессор департамента электронной

инженерии МИЭМ НИУ ВШЭ Каперко Алексей Федорович,

- кандидат технических наук, доцент, профессор департамента компьютерной

инженерии МИЭМ НИУ ВШЭ Восков Леонид Сергеевич,

- кандидат физико-математических наук, доцент, доцент департамента

прикладной математики МИЭМ НИУ ВШЭ Голубин Алексей Юрьевич,

- руководитель центра образовательными программами МИЭМ НИУ ВШЭ

Смирнова Галина Александровна.

Секретарь АК:

- советник МИЭМ НИУ ВШЭ Карташова Ирина Игоревна.

Проректор          С.Ю.Рощин